



REGIONE SICILIANA  
**ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA**  
Palermo

**Determina n° 549 del 21 dicembre 2020**

- VISTO** lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTO** la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO** lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003;
- VISTO** il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;
- VISTA** la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020;
- VISTA** la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019;
- VISTA** la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione ;
- VISTO** il DDS n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 – Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022;
- VISTA** la Determina n° 510 del 09 dicembre 2020 per l'acquisto di materiale vario di cancelleria per progetto SATA, presso ditta Mondoffice srl – Via per Gattinara 17 – 13851 Castelletto Cervo (BI) P. Iva 07491520156 - CIG. Z7F2FA8752;
- VISTA** la fattura n. P0012355 de 15/12/2020 per l'importo di € 533,53, per l'acquisto di materiale vario di cancelleria per progetto SATA, presso ditta Mondoffice srl – Via per Gattinara 17 – 13851 Castelletto Cervo (BI) P. Iva 07491520156;

**D E T E R M I N A**

In conformità delle premesse:

**-di liquidare** la fattura n. P0012355 de 15/12/2020 per l'importo di € 533,53, per l'acquisto di materiale vario di cancelleria per progetto SATA, presso ditta Mondoffice srl – Via per Gattinara 17 – 13851 Castelletto Cervo (BI) P. Iva 07491520156, a gravare sul CAP. 123 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2020;

**-si evidenzia** che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro l'esercizio finanziario 2020.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE  
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO  
DELL'ISTITUTO PER L'ANNO

Palermo, li.....  
Il Ragioniere  
G. Scalzo



**IL DIRETTORE**  
(Dott. Antonio Console)

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07155170157**  
Progressivo di invio: **0002404347**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UF8KVA**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07491520156**  
Codice fiscale: **07491520156**  
Denominazione: **Mondoffice S.r.l.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via per Gattinara**  
Numero civico: **17**  
CAP: **13851**  
Comune: **Castelletto Cervo**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BI**  
Numero di iscrizione: **07491520156**  
Capitale sociale: **7747500.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **0161.880.880**  
Fax: **0161.880.881**  
E-mail: **info@mondoffice.com**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00122000821**

Denominazione: **ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO**

## Dati della sede

Indirizzo: **V ROCCAZZO 85**

CAP: **90136**

Comune: **PALERMO**

Provincia: **PA**

Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2020-12-15** (15 Dicembre 2020)

Numero documento: **P0012355**

Importo totale documento: **533.53**

Causale: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

## Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**

Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **1**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**

Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **10**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**

Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)

Numero linea ordine di acquisto: **11**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**  
Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**  
Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)  
Numero linea ordine di acquisto: **12**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**  
Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**  
Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)  
Numero linea ordine di acquisto: **13**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**  
Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**  
Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)  
Numero linea ordine di acquisto: **2**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**  
Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**  
Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)  
Numero linea ordine di acquisto: **3**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**  
Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**  
Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)  
Numero linea ordine di acquisto: **4**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**  
Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**  
Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)  
Numero linea ordine di acquisto: **5**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**  
Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**  
Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)  
Numero linea ordine di acquisto: **6**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**  
Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**  
Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)  
Numero linea ordine di acquisto: **7**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**  
Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**  
Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)  
Numero linea ordine di acquisto: **8**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**  
Identificativo ordine di acquisto: **PROT 10391 48476069**  
Data ordine di acquisto: **2020-12-09** (09 Dicembre 2020)  
Numero linea ordine di acquisto: **9**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7F2FA8752**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **0000651657**  
Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **0000651657**  
Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **0000651657**  
Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Numero DDT: **0000651657**  
Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **0000651657**  
Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**

Numero DDT: **0000651657**  
Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **0000651657**  
Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **0000651657**  
Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **0000651657**  
Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **0000651657**  
Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **0000651657**  
Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **0000651657**

Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **0000651657**

Data DDT: **2020-12-10** (10 Dicembre 2020)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE STAPLES**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.99**

Valore totale: **11.96**

IVA (%): **22.00**

Riferimento amministrativo/contabile: **82-090717**

### **Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AR**

Valore testo: **CUCITRICE STAPLES**

Valore numerico: **1.00**

### **Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **50 BUSTE 22X30 OFFICE**

Quantità: **60.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.79**

Valore totale: **167.40**

IVA (%): **22.00**

Riferimento amministrativo/contabile: **82-035296**

### **Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AR**

Valore testo: **50 BUSTE 22X30 OFFICE**

Valore numerico: **1.00**

### **Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **CF.25 CART.C/LAC.D20**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **27.99**

Valore totale: **111.96**

IVA (%): **22.00**

Riferimento amministrativo/contabile: **82-039761**

### **Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AR**  
 Valore testo: **CF.25 CART.C/LAC.D20**  
 Valore numerico: **1.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **10 MARCATORI P/T NERO**  
 Quantità: **5.00**  
 Unità di misura: **PZ**  
 Valore unitario: **3.99**  
 Valore totale: **19.95**  
 IVA (%): **22.00**  
 Riferimento amministrativo/contabile: **82-039491**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AR**  
 Valore testo: **10 MARCATORI P/T NERO**  
 Valore numerico: **1.00**

**Nr. linea: 13**

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)  
 Descrizione bene/servizio: **Spese di trasporto e contributo assicurativo**  
 Quantità: **1.00**  
 Unità di misura: **PZ**  
 Valore unitario: **2.89**  
 Valore totale: **2.89**  
 IVA (%): **22.00**  
 Riferimento amministrativo/contabile: **00053353000000000000**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AC**  
 Valore testo: **Spese di trasporto e contributo assicurativo**  
 Valore numerico: **1.00**

**Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **CF.2000 PUNTI 6X4MM**  
 Quantità: **5.00**  
 Unità di misura: **PZ**  
 Valore unitario: **0.59**  
 Valore totale: **2.95**  
 IVA (%): **22.00**  
 Riferimento amministrativo/contabile: **82-079574**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AR**  
 Valore testo: **CF.2000 PUNTI 6X4MM**  
 Valore numerico: **1.00**

**Nr. linea: 3**Descrizione bene/servizio: **LEVAPUNTI IN METALLO**Quantità: **2.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **1.99**Valore totale: **3.98**IVA (%): **22.00**Riferimento amministrativo/contabile: **82-073208****Altri dati gestionali**Tipo dato: **AR**Valore testo: **LEVAPUNTI IN METALLO**Valore numerico: **1.00****Nr. linea: 4**Descrizione bene/servizio: **PERF.2 FORI 5005 NERO**Quantità: **2.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **13.79**Valore totale: **27.58**IVA (%): **22.00**Riferimento amministrativo/contabile: **82-076348****Altri dati gestionali**Tipo dato: **AR**Valore testo: **PERF.2 FORI 5005 NERO**Valore numerico: **1.00****Nr. linea: 5**Descrizione bene/servizio: **CF.100 FERMAGLI NR.3**Quantità: **10.00**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **0.29**Valore totale: **2.90**IVA (%): **22.00**Riferimento amministrativo/contabile: **82-037185****Altri dati gestionali**Tipo dato: **AR**Valore testo: **CF.100 FERMAGLI NR.3**Valore numerico: **1.00****Nr. linea: 6**Descrizione bene/servizio: **WHITE A4 75GM 5 RISME**Quantità: **4.00**Unità di misura: **PZ**



Valore unitario: **10.45**  
Valore totale: **41.80**  
IVA (%): **22.00**  
Riferimento amministrativo/contabile: **82-035535**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **AR**  
Valore testo: **WHITE A4 75GM 5 RISME**  
Valore numerico: **1.00**

***Nr. linea: 7***

Descrizione bene/servizio: **50PENNE BIC NERO MM1**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **8.79**  
Valore totale: **17.58**  
IVA (%): **22.00**  
Riferimento amministrativo/contabile: **82-710218**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **AR**  
Valore testo: **50PENNE BIC NERO MM1**  
Valore numerico: **1.00**

***Nr. linea: 8***

Descrizione bene/servizio: **50 PENNE BIC BLU MM.1**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **8.79**  
Valore totale: **17.58**  
IVA (%): **22.00**  
Riferimento amministrativo/contabile: **82-710216**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **AR**  
Valore testo: **50 PENNE BIC BLU MM.1**  
Valore numerico: **1.00**

***Nr. linea: 9***

Descrizione bene/servizio: **50PENNE BIC ROSSO MM1**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **8.79**  
Valore totale: **8.79**  
IVA (%): **22.00**  
Riferimento amministrativo/contabile: **82-710217**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **AR**  
Valore testo: **50PENNE BIC ROSSO MM1**  
Valore numerico: **1.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **437.32**  
Totale imposta: **96.21**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **22% Split Payment art.17ter DPR n.633/1972**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2020-12-15** (15 Dicembre 2020)  
Data scadenza pagamento: **2021-01-31** (31 Gennaio 2021)  
Importo: **437.32**  
Istituto finanziario: **BANCA SELLA**  
Codice IBAN: **IT74Y0326844430000890839190**  
Codice pagamento: **P0012355**

## Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato:  
**CRP03922518 201215 P0012355 03922518 ALLEGAT.TXT**  
Formato: **TXT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)